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Cto. Galego Natación Infantil Inverno
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 22 - 23/2/2025

Prueba 15 Masc., 100m Braza Infantil Masculino
22/02/2025 Resultados
MMG 15 1:07.53 , ABASCAL GALLEGOS, JOAQUIN CMARINA 12/07/2001
MMG 14 1:09.36 , ASTIGARRABIA RODRIGUEZ NICOLAS CMARINA 19/07/2024

Clasificación Edad Tiempo INFA

Infantil Masculino

1. ASTIGARRABIA RODRIGUEZ, Nicolas 15 MARINA FERROL 1:08.28 19,00
50m: 32.23 32.23 100m: 1:08.28 36.05

2. CASAL CANCELA, Carlos 15 FOGAR 1:10.91 16,00
50m: 34.05 34.05 100m: 1:10.91 36.86

3. LORENZO RODRIGUEZ, Alejandro 15 FLUVIAL LUGO 1:18.63 14,00
50m: 37.56 37.56 100m: 1:18.63 41.07

4. ROUCO ABUIN, Mateo 15 PORTAMIÑA 1:18.89 13,00
50m: 36.14 36.14 100m: 1:18.89 42.75

5. CONDE ALVAREZ, Pablo 14 PAB. OURENSE 1:20.59 12,00
50m: 38.07 38.07 100m: 1:20.59 42.52

6. PREGO GROBA, Xian 14 PONTEAREAS 1:21.02 11,00
50m: 38.09 38.09 100m: 1:21.02 42.93

7. LUACES CHAN, Ramon 14 CASINO 1:21.38 10,00
50m: 37.88 37.88 100m: 1:21.38 43.50

8. HERNÁNDEZ FIGUEROA, Bertrand 14 NAT. FERROL 1:22.09 9,00
50m: 39.09 39.09 100m: 1:22.09 43.00

9. CARCEDO LOPEZ, Rodrigo 15 FLUVIAL LUGO 1:22.24 8,00
50m: 38.83 38.83 100m: 1:22.24 43.41

10. PEREIRA URGAL, Enrique 14 GALAICO 1:22.28 7,00
50m: 38.04 38.04 100m: 1:22.28 44.24

11. TKACHENKO, Kostiantyn 15 RIAS BAIXAS 1:25.74 -
50m: 40.14 40.14 100m: 1:25.74 45.60

12. PARDO FERNANDEZ, Eric 14 FLUVIAL LUGO 1:26.31 -
50m: 41.57 41.57 100m: 1:26.31 44.74

13. LORENZO LÓPEZ, Tiago 15 NT. NARON 1:28.93 -
50m: 42.87 42.87 100m: 1:28.93 46.06

DSQ GOMEZ SAINZ-AJA, Marcelo 15 PAB. OURENSE -
Nado irregular

14 años

1. CONDE ALVAREZ, Pablo 14 PAB. OURENSE 1:20.59 12,00
50m: 38.07 38.07 100m: 1:20.59 42.52

2. PREGO GROBA, Xian 14 PONTEAREAS 1:21.02 11,00
50m: 38.09 38.09 100m: 1:21.02 42.93

3. LUACES CHAN, Ramon 14 CASINO 1:21.38 10,00
50m: 37.88 37.88 100m: 1:21.38 43.50

4. HERNÁNDEZ FIGUEROA, Bertrand 14 NAT. FERROL 1:22.09 9,00
50m: 39.09 39.09 100m: 1:22.09 43.00
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Cto. Galego Natación Infantil Inverno
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 22 - 23/2/2025

Prueba 15, Masc., 100m Braza, 14 años

Clasificación Edad Tiempo INFA

5. PEREIRA URGAL, Enrique 14 GALAICO 1:22.28 7,00
50m: 38.04 38.04 100m: 1:22.28 44.24

6. PARDO FERNANDEZ, Eric 14 FLUVIAL LUGO 1:26.31 -
50m: 41.57 41.57 100m: 1:26.31 44.74

15 años

1. ASTIGARRABIA RODRIGUEZ, Nicolas 15 MARINA FERROL 1:08.28 19,00
50m: 32.23 32.23 100m: 1:08.28 36.05

2. CASAL CANCELA, Carlos 15 FOGAR 1:10.91 16,00
50m: 34.05 34.05 100m: 1:10.91 36.86

3. LORENZO RODRIGUEZ, Alejandro 15 FLUVIAL LUGO 1:18.63 14,00
50m: 37.56 37.56 100m: 1:18.63 41.07

4. ROUCO ABUIN, Mateo 15 PORTAMIÑA 1:18.89 13,00
50m: 36.14 36.14 100m: 1:18.89 42.75

5. CARCEDO LOPEZ, Rodrigo 15 FLUVIAL LUGO 1:22.24 8,00
50m: 38.83 38.83 100m: 1:22.24 43.41

6. TKACHENKO, Kostiantyn 15 RIAS BAIXAS 1:25.74 -
50m: 40.14 40.14 100m: 1:25.74 45.60

7. LORENZO LÓPEZ, Tiago 15 NT. NARON 1:28.93 -
50m: 42.87 42.87 100m: 1:28.93 46.06

DSQ GOMEZ SAINZ-AJA, Marcelo 15 PAB. OURENSE -
Nado irregular


